
Protokół Nr X/20 

z X Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Celestynów kadencji 2018-2023 

odbytej w dniu 28 lutego 2020 roku 

 

W sesji udział wzięli:  

1. Radni Rady Gminy Celestynów                                         -  wg załączonej listy obecności 

2. Wójt Gminy Celestynów                                                     -  Witold Kwiatkowski, 

3. Zastępca Wójta Gminy Celestynów                                   -  Piotr Rosłoniec, 

4. Skarbnik Gminy                                                                  - Agnieszka Kurek, 

5. Sekretarz Gminy                                                                 - Krzysztof Boczarski, 

6. Sołtysi.                                             -  wg załączonej listy obecności. 

Inne osoby zaproszone. 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala dokonał otwarcia sesji, powitał radnych, sołtysów 

oraz zaproszonych gości. Poprosił radnych o zalogowanie się do systemu. Stwierdził,                  

iż na sali znajduje się 11 Radnych, co stanowi  quorum niezbędne  do podejmowania                   

przez Radę Gminy prawomocnych uchwał. Następnie odczytał proponowany porządek obrad: 

 

Proponowany porządek  obrad Sesji Rady Gminy Celestynów: 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum Rady oraz przyjęcie porządku obrad Sesji. 

2. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych; 

b) zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok Gminy Celestynów. 

3. Zamknięcie obrad. 

 

Wójt Witold Kwiatkowski wnioskował o wprowadzenie autopoprawki do projektu uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych. Autopoprawka dotyczy 

paragrafu 1 projektu uchwały oraz części uzasadnienia. 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala poddał pod głosowanie elektroniczne  

wprowadzenie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 

nieruchomości gruntowych. 

 

Autopoprawka została wprowadzona. (10 głosów za, 1 wstrzymujący) 

 



Porządek obrad został przyjęty w głosowaniu elektronicznym. (10 głosów za,                                              

1 wstrzymujący). 

 

Ad .pkt 2, ppkt. a) 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych. 

 

Wójt Witold Kwiatkowski powiedział, że projekt dotyczy wyrażenia zgody na zamianę 

nieruchomości stanowiącą własność Gminy Celestynów położonych w Jatne – są to działki 

leśne- na nieruchomość stanowiącą własność Skarbu Państwa będącą w zarządzie 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Celestynów – działka 

położona w miejscowości Stara Wieś. Niniejszy projekt jest niezbędny do sfinalizowania 

transakcji zamian tych nieruchomości. Nieruchomość położona w Starej Wsi będzie służyła do 

realizacji inwestycji związanej rozbudową Szkoły w tejże miejscowości. W autopoprawce 

przedstawionej na Komisji zmienia się treść paragrafu 1 i w części tekstowej treść 

uzasadnienia. Poprosił Radnych o podjęcie niniejszej uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Damian Krysztofik powiedział, że Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały wraz z autopoprawką pozytywnie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik przeprowadził głosowanie elektroniczne nad 

projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych. 

 

Uchwała została przyjęta. (10 głosów za, 1 wstrzymujący). 

 

Ad .pkt 2, ppkt. b) 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok Gminy Celestynów. 

 

Wójt Witold Kwiatkowski powiedział, że projekt zakłada zwiększenie planu dochodów i planu 

wydatków o tą samą kwotę: 223.500,00 zł. Zmiany dotyczą zabezpieczenia środków                           

na zadanie inwestycyjne: ,,Zakup gruntów pod inwestycje”. W wyniku proponowanych zmian 

deficyt pozostaje na tym samym poziomie.  

 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Damian Krysztofik powiedział, że Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik przeprowadził głosowanie elektroniczne nad 

projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok Gminy Celestynów. 



Uchwała została przyjęta. (10 głosów za, 1 wstrzymujący). 

 

Ad. pkt 3. 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala zamknął obrady Sesji. 

 

 

                                                               Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

                                                                                 Romuald Ziętala 


